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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12226017J

2. Emri i subjektit Florida Kastrati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/10/2021

5. Fusha e veprimtarisë Transport Mallrash Brenda dhe jashte vendit .Hapje aktiviteti 
per Agroturizem.aktivitet blektoral, aktivitet bujqesor, Rritje 
kafshesh dhe shpendesh te ndryshem .Prodhim dhe tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale.Hapje dhe shfrytezim te 
Hotele,bare ,restorante, lojra argetuese per femije.Tregtim 
bimesh medicinale e etero - Vajore.Import-eksport te 
prodhimeve bujqesor dhe blegtoral , fruti kulture olivi 
kulture. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  BATHORE Bathore prane repartit ushtarak 
,zone kadastrale 3992 Nr .Pasurie 611. Mjeti me targe 
AB365DD 1054

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Transport Kastrati 2021
E-Mail: lolakastrati1@gmail.com  
Telefon: 0697009157  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-804012-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860004-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i te dhenave te 
kodit NVE.
Objekti ishte            ("Transport Mallrash Brenda dhe jashte vendit ")          u be            
("Transport Mallrash Brenda dhe jashte vendit .Hapje aktiviteti per Agroturizem. ")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863330-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE. Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Transport Mallrash Brenda dhe jashte vendit .Hapje aktiviteti per 
Agroturizem. ")          u be            ("Transport Mallrash Brenda dhe jashte vendit 
.Hapje aktiviteti per Agroturizem.aktivitet blektoral, aktivitet bujqesor, Rritje 
kafshesh dhe shpendesh te ndryshem .Prodhim dhe tregtim te produkteve bujqesore 
dhe blegtorale.Hapje dhe shfrytezim te Hotele,bare ,restorante, lojra argetuese per 
femije.Tregtim bimesh medicinale e etero - Vajore.Import-eksport te prodhimeve 
bujqesor dhe blegtoral , fruti kulture olivi kulture. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


